
Uchwała Nr      /XI/2019 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia   17 lipca 2019 r. 
 

w sprawie   zmiany   Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radzymin  
                                            na lata 2019–2027  

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Miejskiej w Radzyminie Nr 16/III/2019 z dnia 2 stycznia 2019 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Radzymin na lata 2019 - 2027 zmienia się: 

- prognozowaną kwotę długu i spłat zobowiązań, pod nazwą Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2019 - 

2027, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały, 

- wykaz przedsięwzięć do WPF 2019 - 2027, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2019 -2027. 

 Zmiana WPF jest konsekwencją zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2019. z dnia  
17 lipca 2019 r. 
 Szczegóły zmian dotyczących roku bieżącego określone zostały w uzasadnieniu ww. uchwały Rady 
Miejskiej w Radzyminie. Zmiany dotyczą dochodów ogółem, dochodów bieżących, w tym z tytułu dotacji.  Zmianie 
ulega również plan dochodów majątkowych, w tym z tytułu dotacji na inwestycje. Zmiany po stronie wydatkowej 
dotyczą wydatków ogółem, bieżących i majątkowych. Zmiana wydatków związanych z wynagrodzeniami wynika z 
ostatnich  rozstrzygnięć w obszarze oświaty. 
 
 Zmiany zobrazowane załącznikiem nr 2 sprowadzają się do zmiany rozkładu wydatków na najem floty 
pojazdów oraz zabezpieczenia w kolejnych latach środków na projektowanie otoczenia Szkoły Podstawowej Nr 2 
w Radzyminie z uwzględnieniem poprawy funkcjonalności budynku. W załączniku zabezpieczono również środki 
na projektowanie ul. Sasankowej. 
 

Plan dochodów budżetowych bieżącego roku wynosi po zmianach 169 469 222,55 zł., plan wydatków 
natomiast 180 469 222,55 zł.. Zwiększenie deficytu do wartości 11 000 000,00 zł. finansowane jest wolnymi 
środkami wygospodarowanymi w latach wcześniejszych. Rozwiązanie niniejsze nie wpływa na poziom 
zadłużenia. 


